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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11313054S

2. Data e Regjistrimit 13/01/2021
3. Emri i Subjektit PAUL PHILIPP GARAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Andon Zako Çajupi", Pallati 
nr 22/2. Hyrja n. 14, Nesia Administrative nr. 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Blerja dhe shitja e automjeteve te reja e te perdorura si ne 

territorin shqiptar si ne vende te tjera te huaja. Shitblerjen 
dhe riparimin e pjeseve te kembimit te tyre. Tregtimin e 
mjeteve, pajisjeve dhe makinerive te ndertimit per nevojat e 
shoqerise dhe te te treteve. Transport kombetar e 
nderkombetar ne ruge detare, tokesore, apo ajrore te makina-
ve, te pajisjevem, te pjeseve te tyre te kembimit si edhe te te 
gjitha llojeve te malLrave te lejuara nga legjislacioni shqiptar 
dhe te huaj ne fuqi. Tregtimin, blerjen, shitjen, dhenien e 
marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme te veta ose te te treteve. 
Ndermjetesim ne te gjitha fushat e sektoret ekonomik te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo 
aktiviteti ndertimi,tregtar, financiar, konsulence, 
ndermjetesirni, leasingu, qiramarrje, qiradhenie apo 
dorezanes, qe I lejohet nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe (le I 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj

10. Administratori/ët Paolo Pigliacelli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloPigliacelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAUL PHILIPP GARAGE
E-Mail: paulphilippgarageshpk@gmail.com  
Telefon: 00393484651128  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643776-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C40701-917F-4FE3-A54D-9182B085D108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B98592-9294-495E-9A78-AC716925E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A71B941-EDA5-461B-817B-BC7B08BDC080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083A43E-C806-4D06-8D20-C6C29B24C00E

